
Deconectari programate Briceni - 30.09.2024-06.10.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
19:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT153COL7F1 Investitii
LEA 0.4
KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.LARGA: PT247LG4F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
19:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT154COL7F2 Investitii
LEA 0.4
KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.BEZEDA: PT409TT7F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT42BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT100BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT102BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT103BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT104BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT105BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT110BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT123BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT471BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT501BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

30-09-2024
08:00:00

30-09-2024
16:00:00

S.TABANI: PT607BR22 Curatirea traseului
LEA
10KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT122COL3
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/0.4
KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT126COL3
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/0.4
KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.TABANI: PT501BR22F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.TABANI: PT501BR22F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.BEZEDA: PT413TT7F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
19:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT154COL7F2 Investitii
LEA 0.4
KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
19:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT153COL7F1 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.LARGA: PT236LG12 Reparatia curente
LEA
10KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.LARGA: PT237LG12 Reparatia curente
LEA
10KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.LARGA: PT248LG12 Reparatia curente
LEA
10KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.LARGA: PT266LG12 Reparatia curente
LEA
10KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.LARGA: PT418LG12 Reparatia curente
LEA
10KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.LARGA: PT504LG12 Reparatia curente
LEA
10KV

01-10-2024
08:00:00

01-10-2024
16:00:00

S.LARGA: PT595LG12 Reparatia curente
LEA
10KV

02-10-2024
08:00:00

02-10-2024
19:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT153COL7F1 Investitii
LEA 0.4
KV

02-10-2024
08:00:00

02-10-2024
19:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT154COL7F1 Investitii
LEA 0.4
KV


